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Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na ztozone w dniu 31.01.2024 r. pytania udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy obecnie posiadane urzadzenia:

1. Sa sprawne?

2. Posiadajg gwarancje sprzedawcy a jesli nie to w ktorym roku zostaty wyprodukowane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

1. Urzadzenia sg sprawne.

2. Urzadzenia posiadaja gwarancje i rekojmie - 24 m-cy (urzadzenia FMB 920 / 4 szt. — zamontowane
27.12.2022 r.; urzadzenie FMB 900 / 1szt. - zamontowane — 19.12.2023 r.).

Pytanie 2:

Prosze o informacje co oznacza w par 3 ust 8 szablonu umowy sformutowanie: "specjalistyczny punkt
serwisowy"? Czy oznacza to serwisantow Wykonawcy czy innych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

.Specjalistyczny punkt serwisowy” oznacza serwisantow Wykonawcy.

Pytanie 3:

Ze wzgledu na to, ze system monitoringu (odbiornik) petni funkcje obrazujaca dane jakie sptywaja z Panstwa
urzadzen GPS, w ktorych zamontowane sg Panstwa karty SIM (nadajnik) to prosze o skasowanie w szablonie
umowy dla par3 ust5. nie ma mozliwosci aby system monitoringu miat wptyw na pojazd.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Z wzoru umowy (Zatacznik nr 2 do Zaproszenia) usunieto zapis par. 3 ust. 5.
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Pytanie 4:

Dodatkowo Wykonawca nie bedzie wgrywat zadnego oprogramowania na Panstwa urzadzenia wiec nie
wystapi zdarzenie opisane w par 3 ust6é.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy skalkulowac oferte w taki sposdb, aby w cenie abonamentu byta wliczona ewentualna koniecznosc
wykonania odpowiednigj ilosci przegladow w przypadku wystapienia usterek na naszych urzadzeniach wraz ze
sporzadzeniem protokotu i okreSleniem przyczyny niesprawnosci (protokdt stanowic bedzie podstawe do
wystapienia z roszczeniami do firmy w ramach obowigzujacej gwarancji/rekojmi).

Pytanie 5:

Poprositbym o zmiane zapisow umowy w par 3 ust. 7 ze wzgledu na dziatania opisane powyzej. Fizycznie
kazdy przeglad Panstwa urzadzen realizowany przez Wykonawce podlega optacie bo dotyczy Panstwa
wtasnosci, a nie systemu do monitoringu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy skalkulowac oferte w taki sposob, aby w cenie abonamentu byta wliczona ewentualna koniecznosc
wykonania odpowiedniej ilosci przegladow w przypadku wystapienia usterek na naszych urzadzeniach wraz ze
sporzadzeniem protokotu i okreSleniem przyczyny niesprawnosci (protokdt stanowic bedzie podstawe do
wystapienia z roszczeniami do firmy w ramach obowigzujacej gwarancji/rekojmi).
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Zataczniki:
- Wzdr umowy po modyfikacji z dnia 01.02.2024 r.

Otrzymuja:
- Strona postepowania na Platformie zakupowe;j
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